平成 18 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名  ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長

 羽場 聖剛

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

沖縄ラボ新設のお知らせ

当社は、平成18年11月20日開催の取締役会において、沖縄県那覇市に沖縄ラボを新設することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 沖縄ラボ開設の目的

 当社は、業容の拡大とそれに伴う作業工数の増大に対応するため、P4P（検索連動型広告、コンテンツ

連動型広告）の運用に係るキーワード選定や入札管理、定型レポートの作成といったプランナー業務の

一部を沖縄に移管し、より高い付加価値の提供と効率性を目指し、このたび新たに沖縄県那覇市に沖縄

ラボを新設することといたしました。

 これにより、高度化する P4P 運用コンサルティングの品質を高めながら、行政と企業との連携に優れた

沖縄県や那覇市の各種の優遇措置や助成制度といったプランを活用し、効率的な事業の運営を実現し

てまいります。

 沖縄ラボは、平成 18 年 12 月 4 日より開設し、当初は少人数によるオペレーション面での安定稼動の体

制構築を進め、順次規模の拡大を目指してまいります。

2. 沖縄ラボの概要

(１) 名 称  沖縄ラボ

(２) 所 在地  沖縄県那覇市久米 2-4-14 JB・NAHA ビル

(３) 開 設日  平成 18 年 12 月 4 日

3. 今後の見通し

 沖縄ラボの新設につきましては、当社の業績に与える影響は軽微であります。なお、本件に伴う当期業

績予想の修正はございません。

以上

（財）財務会計基準機構会員

（ご参考）

アウンコンサルティング株式会社について

 設 立 1998 年 6 月 8 日

   東京証券取引所マザーズ上場企業（証券コード：2459）

 本社所在地 東京都千代田区三崎町 2-9-18 TDC ビル

 資 本 金    338,036 千円 （2006 年 5 月現在）

 代表取締役  信太 明（しだ あきら）

 事 業 領 域   マーケティング全般のコンサルティング業

 事 業 内 容    SEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

   ・SEO コンサルティング：

    Google、Yahoo に関する上位表示コンサルティング

   ・P4P エージェンシー：

    Overture、AdWords に関する広告出稿代理

   ・P4P コンサルティング：

    Overture、AdWords に関するコストパフォーマンスマネジメント

 お 問 合 せ 経営企画グループ

    TEL 03-3239-2868

    Mail ir@auncon.co.jp